МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

/ £ .  /Л № <Р$£

г. Благовещенск

О внесении изменений в приказ министерства здравоохранения
Амурской области от 11.01.2018 № 9

п р и к а з ы в а ю :

Внести в приказ министерства здравоохранения Амурской области
от 11.01.2018 № 9 «О проведении диспансеризации определенных групп
взрослого населения и профилактических медицинских осмотров взрослого
населения Амурской области в 2018 году» (в редакции приказов
министерства здравоохранения области от 16.03.2018 № 171, от 12.10.2018
№821) следующие изменения:

1. Приложение № 2 к приказу изложить в новой редакции согласно
приложению № 1 к настоящему приказу.

2. Приложение № 3 к приказу изложить в новой редакции согласно
приложению № 2 к настоящему приказу.

3. Приложение № 4 к приказу изложить в новой редакции согласно
приложению № 3 к настоящему приказу.

4. Приложение № 5 к приказу изложить в новой редакции согласно
приложению № 4 к настоящему приказу.

Министр здравоохранения области ^ А.Ю. Субботин

Приложение № 1
к приказу министерства
здравоохранения Амурской
области
от/S. dL&t& №

Перечень медицинских организаций Амурской области, участвующих в реализации
Территориальной программы государственных гарантий бесплатного оказания

гражданам медицинской помощи на территории области для осуществления
диспансеризации определенных групп взрослого населения в 2018 году

Наименование медицинской организации Количество населения
запланированного для
обследования в рамках
диспансеризации определенных
групп взрослого населения в 2018
году
Подлежащие Подлежащие
обследованию по обследованию
возрастным по возрастным
категориям 1 раз в категориям 1
2 года раз в 3 года

ГБУЗ АО "Свободненская больница" 1305 2033
ГАУЗ АО "Константиновская больница" 1321 2037
ГАУЗ АО "Амурская областная клиническая больница" 2054 2984
ГАУЗ АО "Ивановская больница" 2480 3811
НУЗ "Узловая поликлиника на ст. Шимановская ОАО
"РЖД" 674 928
ГБУЗ АО "Шимановская больница" 2010 3117
НУЗ "Узловая больница на станции Февральск ОАО
"РЖД" 610 903
ГАУЗ АО "Белогорская больница" 6653 10174
ГАУЗ АО "Больница рабочего поселка (пгт) Прогресс" 1432 2106
ГАУЗ АО "Михайловская больница" 1448 1975
НУЗ "Узловая поликлиника на ст.завитая ОАО " РЖД" 570 829
ГБУЗ АО "Архаринская больница" 1787 2945
ГБУЗ АО "Селемджинская больница" 460 591
ГАУЗ АО "Тындинская больница" 3403 4737
ГБУЗ АО "Магдагачинская больница" 1556 2394
Г АУЗ АО "Г ородская поликлиника №1" 7037 10577
НУЗ "Узловая поликлиника на ст. Магдагачи ОАО
"РЖД" 616 974
Г АУЗ АО "Г ородская поликлиника № 3" 4153 13694
ГБУЗ АО "Мазановская больница" 1310 1811
НУЗ "Узловая больница на ст.Юктали ОАО "РЖД" 221 270
НУЗ "Отделенческая больница на ст.Тында ОАО "РЖД" 1635 2522
ГБУЗ АО "Свободненская городская поликлиника" 4362 7267
ГБУЗ АО "Октябрьская больница" 1760 2739
ГБУЗ АО "Сковородинская центральная районная
больница" 1699 2710
НУЗ "Узловая поликлиника на станции Ерофей
Павлович ОАО "РЖД" 448 488
НУЗ "Отделенческая больница на ст.Белогорск
ОАО"РЖД" 1894 2998
ГАУЗ АО "Городская поликлиника №4" 5447 8112

ГБУЗ АО "Завитинская больница" 1141 1641
ГБУЗ АО "Бурейская больница" 2345 3438
ГБОУ ВПО "Амурская ГМА Минздрава России" 137 355
ГБУЗ АО "Ромненская больница" 1028 1343
НУЗ "Узловая поликлиника на ст.Сковородино ОАО
"РЖД" 384 650
ГБУЗ АО "Райчихинская городская больница" 2308 3386
Свободненская больница ФГБУЗ ДВОМЦ ФМБА
России 905 1537
ГБУЗ АО "Серышевская больница" 2115 3160
ГАУЗ АО "Тамбовская больница" 2402 3753
ФКУЗ "МСЧ МВД России по Амурской области" 323 297
ГБУЗ АО "Зейская больница им.Б.Е.Смирнова" 4350 6192
ГБУЗ АО "Городская поликлиника №2" 4729 7710
МСЧ КОСМОДРОМА "ВОСТОЧНЫЙ" ФГБУЗ ДВОМЦ
ФМБА РОССИИ 323

486
Всего 80835 129674

Приложение №2
к приказу министерства
здравоохранения Амурской
оолэсти _
от 13* 14* 4 f r. №

Код Наименование ИТОГО

Численность граждан, подлежащих диспансеризации определенных категорий граждан в 2018
году, по месяцам раз в з года

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

280001 ГБУЗ АО "СВОБОДНЕНСКАЯ БОЛЬНИЦА" 2033 156 160 178 178 178 160 160 160 178 178 187 160
280002 ГАУЗ АО "КОНСТАНТИНОВСКАЯ БОЛЬНИЦА" 2037 156 161 179 179 179 161 161 161 179 179 181 161
280003 ГАУЗ АО "АОКБ” 2984 230 236 262 262 262 236 236 236 262 262 264 236
280007 ГАУЗ АО "ИВАНОВСКАЯ БОЛЬНИЦА" 3811 293 301 335 335 335 301 301 301 335 335 338 301
280009 НУЗ "УЗЛОВАЯ ПОЛИКЛИНИКА НА СТ. ШИМАНОВСКАЯ ОАО "РЖД" 928 71 73 82 82 82 73 73 73 82 82 82 73
280012 ГБУЗ АО "ШИМАНОВСКАЯ БОЛЬНИЦА" 3117 224 230 256 256 256 230 230 230 256 356 363 230
280015 НУЗ "УЗЛОВАЯ БОЛЬНИЦА НА СТАНЦИИ ФЕВРАЛЬСК ОАО "РЖД" 903 69 71 79 79 79 71 71 71 79 79 84 71
280017 ГАУЗ АО "БЕЛОГОРСКАЯ БОЛЬНИЦА" 10174 784 804 896 896 896 804 804 803 895 895 894 803
280019 ГАУЗ АО "БОЛЬНИЦА РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА (ПГТ) ПРОГРЕСС" 2106 162 166 185 185 185 166 166 166 185 185 189 166
280020 ГАУЗ АО "МИХАЙЛОВСКАЯ БОЛЬНИЦА" 1975 152 156 174 174 174 156 156 156 174 174 173 156
280022 НУЗ "УЗЛОВАЯ ПОЛИКЛИНИКА НА СТ.ЗАВИТАЯ ОАО “ РЖД" 829 63 65 73 73 73 65 65 65 73 73 76 65
280024 ГБУЗ АО "АРХАРИНСКАЯ БОЛЬНИЦА" 2945 227 233 259 259 259 233 233 233 259 259 258 233
280025 ГБУЗ АО “СЕЛЕМДЖИНСКАЯ БОЛЬНИЦА" 591 46 47 52 52 52 47 47 47 52 52 50 47
280027 ГАУЗ АО “ТЫНДИНСКАЯ БОЛЬНИЦА" 4737 355 364 405 405 405 364 364 364 405 448 450 408
280029 ГБУЗ АО "МАГДАГАЧИНСКАЯ БОЛЬНИЦА" 2394 185 190 211 211 211 190 190 189 210 210 209 188
280036 ГАУЗ АО "ГП №1" 10577 814 834 930 930 930 834 834 834 930 930 932 845
280037 НУЗ “УЗЛОВАЯ ПОЛИКЛИНИКА НА СТ. МАГДАГАЧИ ОАО "РЖД" 974 74 76 86 86 86 76 76 76 86 86 86 80
280038 ГАУЗ АО "ГП № 3" 13694 1066 1094 1219 1219 1219 1094 1094 1094 1219 1169 1163 1044
280039 ГБУЗ АО “МАЗАНОВСКАЯ БОЛЬНИЦА" 1811 140 144 160 160 160 144 144 144 160 160 156 139
280040 НУЗ "УЗЛОВАЯ БОЛЬНИЦА НАСТ.ЮКТАЛИ ОАО "РЖД" 270 20 21 23 23 23 21 21 21 23 23 25 26
280041 НУЗ "ОТДЕЛЕНЧЕСКАЯ БОЛЬНИЦА НА СТ.ТЫНДА ОАО "РЖД” 2522 207 213 237 237 237 213 213 213 237 137 165 213
280052 ГБУЗ АО "СВОБОДНЕНСКАЯ ГП" 7267 544 559 623 623 623 559 559 559 623 686 687 622
280053 ГБУЗ АО "ОКТЯБРЬСКАЯ БОЛЬНИЦА" 2739 210 215 239 239 239 215 215 215 239 238 241 234
280059 ГБУЗ АО “СКОВОРОДИНСКАЯ ЦРБ“ 2710 200 206 229 229 229 206 206 206 229 265 263 242
280061 НУЗ "УЗЛОВАЯ ПОЛИКЛИНИКА НА СТАНЦИИ ЕРОФЕЙ ПАВЛОВИЧ ОАО 488 52 53 59 59 59 53 53 30 17 17 18 18
280065 НУЗ"ОТДЕЛЕНЧЕСКАЯ БОЛЬНИЦА НА СТ.БЕЛОГОРСК ОАО"РЖД" 2998 233 239 267 267 267 239 239 239 267 267 262 212
280066 ГАУЗ АО "ГП №4" 8112 635 651 725 725 725 651 651 651 725 725 597 651
280067 ГБУЗ АО "ЗАВИТИНСКАЯ БОЛЬНИЦА" 1641 126 130 145 145 145 130 130 130 145 145 145 125
280068 ГБУЗ АО "БУРЕЙСКАЯ БОЛЬНИЦА" 3438 264 271 302 302 302 271 271 271 302 302 301 279
280069 ФГБОУ ВО АМУРСКАЯ ГМА МИНЗДРАВА РОССИИ 355 27 28 31 31 31 28 28 28 31 31 34 27
280071 ГБУЗ АО "РОМНЕНСКАЯ БОЛЬНИЦА" 1343 102 105 117 117 117 105 105 105 117 117 119 117
280074 НУЗ "УЗЛОВАЯ ПОЛИКЛИНИКА НА СТ.СКОВОРОДИНО ОАО "РЖД" 650 51 52 58 58 58 52 52 52 58 58 57 44
280075 ГБУЗ АО "РАЙЧИХИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ БОЛЬНИЦА” 3386 260 266 297 297 297 266 266 266 297 297 298 279
280076 СВОБОДНЕНСКАЯ БОЛЬНИЦА ФГБУЗ ДВОМЦ ФМБА РОССИИ 1537 119 122 136 136 136 122 122 122 136 136 139 111
280078 ГБУЗ АО "СЕРЫШЕВСКАЯ БОЛЬНИЦА" 3160 243 249 277 277 277 249 249 249 277 277 281 255
280080 ГАУЗ АО "ТАМБОВСКАЯ БОЛЬНИЦА" 3753 281 288 321 321 321 288 288 288 321 321 324 391
280083 ФКУЗ "МСЧ МВД РОССИИ ПО АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ" 297 22 23 25 25 25 23 23 23 25 25 28 30
280084 ГБУЗ АО "ЗЕЙСКАЯ БОЛЬНИЦА ИМ.Б.Е.СМИРНОВА" 6192 478 490 546 546 546 490 490 490 546 545 545 480
280085 ГБУЗ АО "ГП №2" 7710 603 618 688 688 688 618 618 618 688 688 694 501
280125 МСЧ КОСМОДРОМА"ВОСТОЧНЫЙ" ФГБУЗ ФМБА РОССИИ 486 38 39 44 44 44 39 39 39 44 43 44 29

ИТОГО 129674 9982 10243 11410 11410 11410 10243 10243 10218 ##### 11455 11402 10292

Приложение №3
к приказу министерства
здравоохранения Амурской

Код Наименование ИТОГО Численность граждан, застрахованных Амурским филиалом АО  "Страховая компания "С О ГАЗ  -Мед",
подлежащих диспансеризации определенных категорий граждан в 2018 году, по месяцам раз в з года

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

280001 ГБУЗ АО "СВОБОДНЕНСКАЯ БОЛЬНИЦА" 2028 156 160 178 178 178 160 160 160 178 178 182 160
280002 ГАУЗ АО "КОНСТАНТИНОВСКАЯ БОЛЬНИЦА" 2032 156 161 179 179 179 161 161 161 179 179 176 161
280003 ГАУЗ АО "АО КБ" 2755 212 218 242 242 242 218 218 218 242 242 243 218
280007 ГАУЗ АО "ИВАНОВСКАЯ БОЛЬНИЦА" 3809 293 301 335 335 335 301 301 301 335 335 336 301
280009 ПУЗ "УЗЛОВАЯ ПОЛИКЛИНИКА НА СТ. ШИМАНОВСКАЯ ОАО ИРЖДИ 922 71 73 81 81 81 73 73 73 81 81 81 73
280012 ГБУЗ АО “ШИМАНОВСКАЯ БОЛЬНИЦА" 3114 224 230 256 256 256 230 230 230 256 356 360 230
280015 НУЗ "УЗЛОВАЯ БОЛЬНИЦА НА СТАНЦИИ ФЕВРАЛЬСК ОАО "РЖД" 898 69 71 79 79 79 71 71 71 79 79 79 71
280017 ГАУЗ АО "БЕЛОГОРСКАЯ БОЛЬНИЦА" 10167 783 803 895 895 895 803 803 803 895 895 894 803
280019 ГАУЗ АО "БОЛЬНИЦА РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА (ПГТ) ПРОГРЕСС" 2105 162 166 185 185 185 166 166 166 185 185 188 166
280020 ГАУЗ АО "МИХАЙЛОВСКАЯ БОЛЬНИЦА" 1973 152 156 174 174 174 156 156 156 174 174 171 156
280022 НУЗ "УЗЛОВАЯ ПОЛИКЛИНИКА НА СТ.ЗАВИТАЯ ОАО " РЖД" 824 63 65 73 73 73 65 65 65 73 73 71 65
280024 ГБУЗ АО "АРХАРИНСКАЯ БОЛЬНИЦА" 2945 227 233 259 259 259 233 233 233 259 259 258 233
280025 ГБУЗ АО "СЕЛЕМДЖИНСКАЯ БОЛЬНИЦА" 591 46 47 52 52 52 47 47 47 52 52 50 47
280027 ГАУЗ АО "ТЫНДИНСКАЯ БОЛЬНИЦА" 4724 354 363 404 404 404 363 363 363 404 447 448 407
280029 ГБУЗ АО "МАГДАГАЧИНСКАЯ БОЛЬНИЦА" 2387 184 189 210 210 210 189 189 189 210 210 209 188
280036 ГАУЗ АО "ГП №1" 10434 803 823 917 917 917 823 823 823 917 917 920 834
280037 НУЗ "УЗЛОВАЯ ПОЛИКЛИНИКА НА СТ. МАГДАГАЧИ ОАО "РЖД" 968 74 76 85 85 85 76 76 76 85 85 85 80
280038 ГАУЗ АО "ГП № 3м 13540 1054 1082 1205 1205 1205 1082 1082 1082 1205 1155 1151 1032
280039 ГБУЗ АО "МАЗАНОВСКАЯ БОЛЬНИЦА" 1801 139 143 159 159 159 143 143 143 159 159 156 139
280040 НУЗ "УЗЛОВАЯ БОЛЬНИЦА НА СТ.ЮКТАЛИ ОАО "РЖД" 270 20 21 23 23 23 21 21 21 23 23 25 26
280041 НУЗ "ОТДЕЛЕНЧЕСКАЯ БОЛЬНИЦА НА СТ.ТЫНДА ОАО "РЖД" 2518 207 213 237 237 237 213 213 213 237 137 161 213
280052 ГБУЗ АО "СВОБОДНЕНСКАЯ ГП" 7261 544 559 622 622 622 559 559 559 622 685 686 622
280053 ГБУЗ АО "ОКТЯБРЬСКАЯ БОЛЬНИЦА" 2730 209 214 238 238 238 214 214 214 238 238 241 234
280059 ГБУЗ АО "СКОВОРОДИНСКАЯ ЦРБ" 2678 198 203 226 226 226 203 203 203 226 262 263 239
280061 НУЗ "УЗЛОВАЯ ПОЛИКЛИНИКА НА СТАНЦИИ ЕРОФЕЙ ПАВЛОВИЧ ОАО "РЖД" 292 37 38 42 42 42 38 38 15
280065 НУЗ"ОТДЕЛЕНЧЕСКАЯ БОЛЬНИЦА НА СТ.БЕЛОГОРСК ОАО"РЖД" 2969 231 237 264 264 264 237 237 237 264 264 260 210
280066 ГАУЗ АО "ГП №4" 7973 624 640 713 713 713 640 640 640 713 713 584 640
280067 ГБУЗ АО "ЗАВИТИНСКАЯ БОЛЬНИЦА" 1635 126 130 144 144 144 130 130 130 144 144 144 125
280068 ГБУЗ АО "БУРЕЙСКАЯ БОЛЬНИЦА" 3436 264 271 302 302 302 271 271 271 302 302 299 279
280069 ФГБОУ ВО АМУРСКАЯ ГМА МИНЗДРАВА РОССИИ 350 27 28 31 31 31 28 28 28 31 31 32 24
280071 ГБУЗ АО "РОМНЕНСКАЯ БОЛЬНИЦА" 1342 102 105 117 117 117 105 105 105 117 117 118 117
280074 НУЗ "УЗЛОВАЯ ПОЛИКЛИНИКА НА СТ.СКОВОРОДИНО ОАО "РЖД" 640 50 51 57 57 57 51 51 51 57 57 57 44
280075 ГБУЗ АО "РАЙЧИХИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ БОЛЬНИЦА" 3385 260 266 297 297 297 266 266 266 297 297 297 279
280076 СВОБОДНЕНСКАЯ БОЛЬНИЦА ФГБУЗ ДВОМЦ ФМБА РОССИИ 1524 118 121 135 135 135 121 121 121 135 135 137 110
280078 ГБУЗ АО "СЕРЫШЕВСКАЯ БОЛЬНИЦА" 3157 243 249 277 277 277 249 249 249 277 277 278 255
280080 ГАУЗ АО "ТАМБОВСКАЯ БОЛЬНИЦА" 3739 280 287 320 320 320 287 287 287 320 320 321 390
280083 ФКУЗ "МСЧ МВД РОССИИ ПО АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ" 295 22 23 25 25 25 23 23 23 25 25 26 30
280084 ГБУЗ АО "ЗЕЙСКАЯ БОЛЬНИЦА ИМ.Б.Е.СМИРНОВА" 6183 477 489 545 545 545 489 489 489 545 545 545 480
280085 ГБУЗ АО "ГП №2“ 7593 594 609 678 678 678 609 609 609 678 678 681 492
280125 МСЧ КОСМОДРОМА"ВОСТОЧНЫЙ" ФГБУЗ ФМБА РОССИИ 477 37 38 43 43 43 38 38 38 43 43 44 29

ИТОГО 128464 9892 10152 11304 11304 11304 10152 10152 10129 11262 11354 11257 10202

Приложение №4
к приказу министерства
здравоохранения Амурской
области ОТШЬВ. N

Код Наименование ИТОГО Численность граждан, застрахованных АО "Страховая группа "Спасские ворота - М"Амурский филиал,
подлежащих диспансеризации определенных категорий граждан в 2018 году, по месяцам 1 раз в 3 года

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
280001 ГБУЗ АО "СВОБОДНЕНСКАЯ БОЛЬНИЦА” 5 5
280002 ГАУЗ АО "КОНСТАНТИНОВСКАЯ БОЛЬНИЦА" 5 5
280003 ГАУЗ АО "АОКБ" 229 18 18 20 20 20 18 18 18 20 20 21 18
280007 ГАУЗ АО "ИВАНОВСКАЯ БОЛЬНИЦА" 2 2
280009 НУЗ "УЗЛОВАЯ ПОЛИКЛИНИКА НА СТ. ШИМАНОВСКАЯ ОАО "РЖД" 6 1 1 1 1 1 1
280012 ГБУЗ АО "ШИМАНОВСКАЯ БОЛЬНИЦА" 3 3
280015 НУЗ "УЗЛОВАЯ БОЛЬНИЦА НА СТАНЦИИ ФЕВРАЛЬСК ОАО “РЖД" 5 5
280017 ГАУЗ АО "БЕЛОГОРСКАЯ БОЛЬНИЦА" 7 1 1 1 1 1 1 1
280019 ГАУЗ АО "БОЛЬНИЦА РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА (ПГТ) ПРОГРЕСС" 1 1
280020 ГАУЗ АО “МИХАЙЛОВСКАЯ БОЛЬНИЦА" 2 2
280022 НУЗ "УЗЛОВАЯ ПОЛИКЛИНИКА НА СТ.ЗАВИТАЯ ОАО " РЖД" 5 5
280024 ГБУЗ АО “АРХАРИНСКАЯ ВОЛЬНИЦА"
280025 ГБУЗ АО “СЕЛЕМДЖИНСКАЯ БОЛЬНИЦА"

280027 ГАУЗ АО "ТЫНДИНСКАЯ БОЛЬНИЦА" 13 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1
280029 ГБУЗ АО "МАГДАГАЧИНСКАЯ БОЛЬНИЦА" 7 1 1 1 1 1 1
280036 ГАУЗ АО "ГП №1" 143 11 11 13 13 13 11 11 11 13 13 12 11
280037 НУЗ "УЗЛОВАЯ ПОЛИКЛИНИКА НА СТ. МАГДАГАЧИ ОАО "РЖД" б 1 1 1 1 1
280038 ГАУЗ АО "ГП № 3" 154 12 12 14 14 14 12 12 12 14 14 12 12
280039 ГБУЗ АО "МАЗАНОВСКАЯ БОЛЬНИЦА" 10 1 1 1 1 1 1 1 1 1
280040 НУЗ "УЗЛОВАЯ БОЛЬНИЦА НА СТ.ЮКТАЛИ ОАО "РЖД”

280041 НУЗ "ОТДЕЛЕНЧЕСКАЯ БОЛЬНИЦА НА СТ.ТЫНДА ОАО "РЖД" 4 4
280052 ГБУЗ АО "СВОБОДНЕНСКАЯ ГП" 6 1 1 1 1 1
280053 ГБУЗ АО "ОКТЯБРЬСКАЯ БОЛЬНИЦА" 9 1 1 1 1 1 1 1 1
280059 ГБУЗ АО "СКОВОРОДИ НСКАЯ ЦРБ" 32 2 3 3 3 3 3 3 3 3 3
280061 НУЗ "УЗЛОВАЯ ПОЛИКЛИНИКА НА СТАНЦИИ ЕРОФЕЙ ПАВЛОВИЧ ОАО "РЖД” 196 15 15 17 17 17 15 15 15 17 17 18 18
280065 НУЗ"ОТДЕЛЕНЧЕСКАЯ БОЛЬНИЦА НА СТ.БЕЛОГОРСК ОАО"РЖД" 29 2 2 3 3 2 2 2 3 3 2 2
280066 ГАУЗ АО "ГП №4" 139 11 11 12 12 12 11 11 11 12 12 13 11
280067 ГБУЗ АО "ЗАВИТИНСКАЯ БОЛЬНИЦА" 6 1 1 1 1 1
280068 Г6УЗ АО "БУРЕЙСКАЯ БОЛЬНИЦА" 2 2
280069 ФГБОУ ВО АМУРСКАЯ ГМА МИНЗДРАВА РОССИИ 5 2 3
280071 ГБУЗ АО "РОМНЕНСКАЯ БОЛЬНИЦА” 1 1
280074 НУЗ "УЗЛОВАЯ ПОЛИКЛИНИКА НА СТ.СКОВОРОДИНО ОАО "РЖД” 10 1 1 1 1 1 1 1 1 1
280075 ГБУЗ АО "РАЙЧИХИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ БОЛЬНИЦА" 1 1
280076 СВОБОДНЕНСКАЯ БОЛЬНИЦА ФГБУЗ ДВОМЦ ФМБА РОССИИ 13 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1
280078 ГБУЗ АО “СЕРЫШЕВСКАЯ БОЛЬНИЦА" 3 3
280080 ГАУЗ АО "ТАМБОВСКАЯ БОЛЬНИЦА" 14 1 1 1 1 1 1 1 1 1 3 1
280083 ФКУЗ "МСЧ МВД РОССИИ ПО АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ" 2 2
280084 ГБУЗ АО "ЗЕЙСКАЯ БОЛЬНИЦА ИМ.Б.Е.СМИРНОВА" 9 1 1 1 1 1 1 1 1
280085 ГБУЗ АО "ГП №2“ 117 9 9 10 10 10 9 9 9 10 10 13 9
280125 МСЧ КОСМОДРОМА"ВОСТОЧНЫЙ" ФГБУЗ ФМБА РОССИИ 9 1 1 1 1 1 1 1 1

ИТОГО 1210 90 91 106 106 106 91 91 89 104 101 145 90